

Questions for Intensive In-Home Services RFP# GB2025-100-27

Question #	RFP Section	RFP Heading	Question	Answer
1	Cover Sheet	Procurement Information	Page 1, Procurement Information. The RFP (GB2025-100-27) issue date is July 16, 2025. RFP Number GB2025-100-18 was due on July 11, 2025. Both RFPs are for Intensive In-Home Services. In issuing RFP Number GB2025-100-27 so close to when RFP Number GB2025-100-18 was due, is SDHR looking for additional proposals only OR is the RFP open to all vendors again	This RFP is for new proposals.
2		Schedule of Events	Page 7, Schedule of Events. The RFP (GB2025-100-27) issue date is July 16, 2025. RFP Number GB2025-100-18 was due on July 11, 2025. Both RFPs are for Intensive In-Home Services. If we submit a proposal for GB2025-100-27, will our submission for GB2025-100-28 be cancelled or considered void?	Vendors must request that a responsive proposal be cancelled.
3	Section 3	Scope of Project	Page 16, Section 3 Scope of Project, 3.1 Staff Requirements/Qualifications. The RFP says, <i>“Therapists must possess a LCSW, LGSW, ALC, and/or LPC from a college or university accredited by one of the six regional accrediting associations of the United States...”</i> Per the Alabama Administrative Code, Alabama Social Work Licenses are LBSW, LMSW, LICSW, and PIP. There is no reference to LGSW and LCSW. Please clarify how LGSW and LCSW correspond to the Alabama Administrative Code.	The therapist position must be licensed by the State of Alabama in order to perform therapy.

Question #	RFP Section	RFP Heading	Question	Answer
4	Section 3	Scope of Project	Page 17, Section 3: Scope of Project, 3.3 STAFF AND CASELOAD RESTRICTIONS. The RFP states that “ <i>Supervisors will not carry a full-time caseload.</i> ” Are Supervisors permitted to have an ongoing partial caseload that is not a full-time caseload?	No caseload changes. Supervisors cannot carry a caseload.
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				